
 

strana 1 / 3 

 

                                                                                                                                        SMLOUVA č.: 19/SML0023/SoD/SPRP 
 
 

Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: Petr Lenc 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: Okružní 314, 43513 Meziboří, ČR 

 400 02 Ústí nad Labem,  IČ: 72591803 

 Česká republika Bankovní spojení: 43-8571940297/0100 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Není plátce DPH  

 Bankovní spojení: 882733379/0800 Česká 

spořitelna, a.s. 

 

 Zastoupený: Ing. Jaroslava Kuszniruková, 
vedoucí odboru strategie, přípravy a realiza-
ce projektů 

E-mail: petr.lenc@sf-poradenstvi.cz, lenc@outlook.cz 

  Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchod-

ním rejstříku 

 

 

Termín plnění: do 15. 03. 2018 

Způsob platby: bankovní převod 

Lhůta splatnosti: 21 dní 

Místo plnění: Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká 

Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Číslo veř. zakázky: 18/VZ0669 

 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Doba realizace  

Zpracování zakázky „Vyhodnocení naplňování Strategií komunitně vedeného místního rozvoje 
Místních akčních skupin působících na území ÚK a Integrované strategie Ústecko – chomutovské 
aglomerace ve vazbě na cíle a priority krajských strategií“.  
Jedná se o: zmapování stavu integrovaných nástrojů (ITI a CLLD), které jsou uplatňovány na území 
Ústeckého kraje za období 2014 – 2018 
1. Analýzu všech vyhlášených výzev CLLD a ITI, ukončených k 12/2018 
2. Vyhodnocení naplnění cílů strategií jednotlivých CLLD a ITI v návaznosti na bod 1 
3. Řízené rozhovory s manažerem ITI a CLLD (9 MAS) a jejich vyhodnocení 
4. Vyhodnocení, shrnutí a závěr  
Předpokládaný počet stran je 40 -50. Každá část bude minimálně jednou konzultována se zadava-
telem. 
 
 
Do 15. 3. 2019 
 
 

Maximální celková cena 119.000,-Kč 

  

Dodavatel není plátce DPH  

  

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu 
– faktury (dále i jako „faktura“) 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu 
stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předá-
vací protokol dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není po-
vinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu 
obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu 
této smlouvy.  

 



 

strana 2 / 3 

 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoní-
ku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouva bude v úplném znění 
uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel prohla-
šuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 
v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv pro-
vede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána dodavateli na e-mail: pe-
tr.lenc@sf-poradenstvi.cz. Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto dle usnesení Rady Ústecké-
ho kraje č. 57/122R/2016 ze dne 12. 10. 2016 a dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 006/54R/2018, ze dne 10. 12. 2018. 

 

II. Ostatní ujednání 
 

 Termín plnění je do 15. 03. 2019. 

 Faktura bude obsahovat větu: „Hrazeno z projektu OPTP 2014-2020 - Regionální stálá konference Ústeckého kraje II, reg. č. 
CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000137“. 

 Dodavatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále „ZFK“), osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční pod-
pory, tj. dodavatel je povinen podle § 13 ZFK poskytnout požadované informace a dokumentaci kontrolním orgánům (Řídicímu 
orgánu Operačního programu Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, Evropské komisi , 
Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro boj proti podvodům, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finanč-
nímu úřadu a dalším oprávněným orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k 
předmětné veřejné zakázce a poskytnout jim součinnost.  

 Dodavatel je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací veřejné zakázky po dobu uvedenou v 
závazných právních předpisech upravujících oblast zadávání veřejných zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního 
ukončení projektu, zároveň minimálně do roku 2027. Po tuto dobu je dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výko-
nu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s realizací veřejné zakázky. 

 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré s platností originálu, přičemž odběratel obdrží 1 vyhotovení a dodavatel 1 paré. 

 Dílo bude předáno na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu. 

 Osoba pověřená k dalšímu jednání: Ing. Eliška Martínková, samostatný referent, e-mail: martinkova.e@kr-ustecky.cz, tel: 
+420 778 448 288 

 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne        V Ústí nad Labem dne       
 
 
 
 

  

Dodavatel  Odběratel 
Ústecký kraj 

 
 
 
 
 
 

mailto:petr.lenc@sf-poradenstvi.cz
mailto:petr.lenc@sf-poradenstvi.cz


 

strana 3 / 3 

 

 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel 4. 1. 2019 Ing. Eliška Martínková 
referent odboru 

SPRP 
  

Vedoucí oddělení 4. 1. 2019 Ing. Alexandra Zdeňková 
vedoucí oddělení 

OLZP odboru SPRP 
  

Číslo příslibu / správce rozpočtu 

19/RP070007; 19/RP070008 
  Bc. Novák Rousová Vlasta odbor EK   

Právně posouzeno   dle vzorové smlouvy    

Předchozí souhlas dle kompetence   Ing. Jaroslava Kuszniruková 
Vedoucí odboru 

SPRP 
  

Zveřejněno v registru smluv   
referent odboru 

SPRP 
 

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje Usnesení č.:  57/122R/2016 ze dne 12. 10. 2016, č. 006/54R/2018 ze dne 10. 12. 2018 


